000 "EBPOMAKTPEUL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405
Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15
Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

KanucTpa 31,51 HaTypanbHasa (C) ¢ npobkow
(H.0.), apT. KM 31,5¢-1

BrknaakbiBaembliii

LLirabennpyemsbiit

OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

JnameTp ropnioBuHbI

Konuuectso B 40 ft HQ

Konuuectso B eBpodype 82 m3
KonwnyecTtBo B cTOMKE

KonnyecTtsBo B ynakoske

Marepnan

Koo

Akceccyapbl

KonnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»
KonunuectBo Ha cknaae «PL, MNMogonbek MO»
Ha

HassaHve

Liset

Obbem, nUTp

Het

Ja

329

282

455

48

1400

1600

4

4

nonnaTUnIeH Huskoro aAasnexnna (HDPE)
02459

Mnactukosan 6ouka 30 NUTPOB

1

1

243853

lMnacTtukoBas kaHuctpa 30 nMTpoB
HeoKpalleHHbIN

30



Llena - 380.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Канистра 31,5л натуральная (С) с пробкой (н.ф.), арт. КП 31,5с-1

