



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Канистра 31,5л натуральная (С) с пробкой (н.ф.), арт. КП 31,5с-1



Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Да
Длина (мм)	329
Ширина (мм)	282
Высота (мм)	455
Диаметр горловины	48
Количество в 40 ft HQ	1400
Количество в еврофуре 82 м3	1600
Количество в стопке	4
Количество в упаковке	4
Материал	полиэтилен низкого давления (HDPE)
Код	02459
Аксессуары	Пластиковая бочка 30 литров
Количество на складе «Офис Москва»	1
Количество на складе «РЦ Подольск МО»	1
Ид	243853
Название	Пластиковая канистра 30 литров
Цвет	Неокрашенный
Объем, литр	30

Цена - 380.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд